
Вовчинецька 31111-й ступенів Івано-Франківської міської ради

Наказ

від 06 березня 2018 року № 28

Про прозорість та відкритість діяльності 
закладу загальної середньої освіти 
Вовчинецької ЗШІ-І1 ступенів

На виконання рішення виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради від 
01.03.2018 року № 215 «Про прозорість та відкритість діяльності закладів освіти міста 
Івано-Франківська», відповідного наказу Департаменту освіти та науки Івано- 
Франківської міської ряди від 05.03.2018 року № 205 «Про прозорість та відкритість 
діяльності закладів освіти міста Івано-Франківська», з метою забезпечення 
прозорості та інформаційної відкритості діяльності закладу загальної середньої освіти, 
попередження зловживань службовим становищем працівниками

НАКАЗУЮ:

1. Заборонити збір готівкових коштів працівниками закладу загальної середньої 
освіти із батьків здобувачів освіти для забезпечення видатків на утримання навчальних 
приміщень чи інші цілі.

2. Заборонити педагогам надавати додаткові освітні послуги, які не передбачені 
чинним законодавством, у приміщенні закладу загальної середньої освіти.

3. Класним керівникам 1-9 класів провести відповідну роз’яснювальну роботу з 
головами батьківських комітетів та батьками здобувачів освіти щодо заборони 
примусового стягнення коштів у вигляді благодійних внесків.

4. Затвердити комісію по підготовці щомісячного звіту про обіг бюджетних коштів 
та звіту про надходження і використання коштів, отриманих з інших джерел в такому 
складі:

голова комісії - Якубенко Н.Б., заступник директора з НВР;
члени комісії -Петренко М.П., завгосп;

- Андросюк Г.В., педагог-організатор
5. Голові комісії по підготовці щомісячного звіту про обіг бюджетних коштів та 

звіту про надходження і використання коштів, отриманих з інших джерел, Якубенко Н.Б. 
щомісячно висвітлювати на сайті закладу загальної середньої освіти звіт про обіг 
бюджетних коштів та звіт про надходження і використання коштів, отриманих із інших 
джерел.

6. Заступнику директора з НВР Якубенко Н.Б. даний наказ довести до відома всіх 
працівників під особистий підпис та оприлюднити на сайті закладу загальної середньої 
освіти до 01.04.2018 року.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
Директор школи П.В.Павлюк

З наказом ознайомлені:
Підпис Ініціали,

прізвище
Підпис Ініціали, прізвище Підпис Ініціали, прізвии

жж Якубенко Н.Б. Гусєва С.І. Гуламирян І.Г
ІҐиС/ 1 ті Рущак О.М. Коваль І.Я. Курташ У.Є.

Захарчук Б.Р. Шаран М.В. Скоробогатий З.Е
Клімова О.В. Корнута О.Я. ^ Андросюк Г.В.
Ярошенко Л.М. у Городинський А.М. ^ Яцук Л.Р.
Солодовнік Н.І. Білінська О.М. '. . ̂  Г ' £Т7> ■ у т т і , ,,


